

IGK.271.2.1.2016

Odpowiedź na zapytanie Nr. 2

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 03.02.2015r. do tut. urzędu wpłynęły drogą e-mail zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „**Budowa dróg w gminie Juchnowiec Kościelny**”. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 8: Prosimy o udostępnienie wyników poziomu wód gruntowych gdyż jest to znaczny czynnik przy dokonaniu wyceny robót związanych z wykonaniem kanałów deszczowych.

Odpowiedź: **Badania gruntowe zostaną zamieszczone na stronie Zamawiającego.**

Pytanie nr 9: Zgodnie z projektem wykonawczym kanał deszczowy dn 500 należy wykonać z rur PVC zaś wg. przedmiaru robót z rurociągami GRP. Z jakiego materiału należy wykonać kanał dn 500 w Księżynie Kolonia?

Odpowiedź: **Kanał deszczowy dn 500 należy wykonać z rur GRP.**

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści zastosowanie do budowy kanalizacji deszczowej rur dwuściennych PP SN8 w zakresie średnic 200-300mm zamiast przyjętych w dokumentacji rur PVC?

Odpowiedź: **Zamawiający nie zgadza się na zmianę rur.**

WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz
WÓJT GMINY
JUCHNOWIEC KOŚCIELNY
ul. Lipowa 10
16-061 Juchnowiec Kościelny

Otrzymują:

1. wg rozdzielnika.
2. strona internetowa,
3. a/a.